- “PROJECTE DE MILLORA DEL ABASTAMENT D’AIGUA POTABLE AL 
SECTOR DE SANTA FE DEL MONTSENY AL TERME MUNICIPAL DE 
FOGARS DE MONTCLÚS” per un pressupost de cinquanta-dos mil cinc-cents 
cinc euros amb setanta-un cèntims (52.505,71 €), IVA exclòs, més onze mil 
vint-i-sis euros amb vint cèntims (11.026,20 €) en concepte del 21% d’IVA, 
essent l’import total seixanta-tres mil cinc-cents trenta-un euros amb noranta-un 
cèntims (63.531,91 €), IVA inclòs. 

Es pot accedir a l’expedient mitjançant el següent enllaç: 
https://seuelectronica.diba.cat/csv.asp?codiCSV=e2f961b197888b1574b3